取引企業様 各位

                           令和 2 年 11月 吉日

                  春日井市勝川町 1－5－11

                           株式会社 長田清掃

                           TEL． 0568－33－5251

年末・年始のご案内

拝啓 あわただしい年の瀬が近づいてまいりました。貴社におかれましては、益々

ご清栄のことと存じます。今年もお引き立てを頂き誠にありがとうございました。

社員一同厚く御礼申し上げます。

 さて、年末年始の収集予定を下記の通りご案内させて頂きます。ご拝察賜り、

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 年内の収集最終日     令和 2 年 12 月 28 日 (月) まで

■ 年始の収集開始日   令和 3 年  1 月  4 日 (月) より通常

令和 2年 12月 29日（火）～令和 3年 1月 3日（日）は一部のみ（臨時収集のみ）対応

しており、ご予約の無いお客様への収集は行えませんので、くれぐれも道路（歩道）等に

廃棄物を排出しない様にご注意ください。

※予めご予約頂いていないお客様が通常の通り排出して、獣害被害・飛散時でも弊社では

対応し兼ねます。くれぐれも御間違いの無いようご注意ください。

収集最終日以降 令和 2年 12月 29日（火）～令和 3年 1月 3日（日）に収集を

ご希望のお客様は、大変恐縮ですが有料にて対応させて頂きます旨、

予めご了承賜わりたく存じます。

尚、ご不明な点やご質問など御座いましたら大変恐縮ですが【本社 事務所】までご連絡

下さいますよう宜しくお願い致します。

                         以上